
UCHWAŁA NR 34 / 76 / 2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 25 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dot. przebudowy linii kolejowej na odcinku Skarżysko-Kamienna 

– Ostrowiec Świętokrzyski w km 143,420 – 188,300 w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

„Zaprojektowanie i wykonanie prac  na linii kolejowej nr 25 na odcinku Skarżysko-

Kamienna – Sandomierz”, w ramach projektu: „Prace przygotowawcze dla wybranych 

projektów perspektywy 2014-2020”. 

 

 Na podstawie art. 9o ust. 4 ustawy z dnia 28 marca 2003r. – o transporcie kolejowym                     

(Dz. U.z 2017r. poz. 2117) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającej na  

przebudowie linii kolejowej na odcinku Skarżysko-Kamienna – Ostrowiec Świętokrzyski w km 

143,420 – 188,300 w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zaprojektowanie i wykonanie prac  na 

linii kolejowej nr 25 na odcinku Skarżysko-Kamienna – Sandomierz”, w ramach projektu: „Prace 

przygotowawcze dla wybranych projektów perspektywy 2014-2020” z uwagą: 

„Przebudowywana linia kolejowa przebiega po granicy obszaru Natura 2000 „Lasy Skarżyskie” - 

ostrożnie z odwadnianiem terenu bagien.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

w z Artur Berus 

 

1. Anna Leżańska    .............................. 

2. Katarzyna Bilska    .............................. 

3. Bogusława Krawczyńska  .............................. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W dniu 18.06.2018r. wpłynął wniosek BPK Poznań INFRARES Wojciech Rek,                                  

ul. Okopowa 5, 20 – 022 Lublin, INFRARES/2018/06/36 z dnia 15.06.2018r. z prośbą o wydanie 

opinii stanowiącej załącznik do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej 

dot. przebudowy linii kolejowej na odcinku Skarżysko-Kamienna – Ostrowiec Świętokrzyski w km 

143,420 – 188,300 w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zaprojektowanie i wykonanie prac  na 

linii kolejowej nr 25 na odcinku Skarżysko-Kamienna – Sandomierz”, w ramach projektu: „Prace 

przygotowawcze dla wybranych projektów perspektywy 2014-2020”, zgodnie z  art. 9o, ust 3 pkt 4 

ustawy z dnia 28 marca 2003r. – o transporcie kolejowym. 

 Zgodnie z art. 9o, ust 3 pkt 4 ustawy z dnia 28 marca 2003r. – o transporcie kolejowym  

wniosek o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej zawiera opinię właściwego 

starosty w zakresie zadań rządowych albo samorządowych, służących realizacji inwestycji celu 

publicznego, o których mowa w art. 39 plan zagospodarowania przestrzennego województwa ust. 3 

pkt 3 i art. 48 programy zadań rządowych służące inwestycji celu publicznego ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – w odniesieniu do terenów 

nieobjętych aktualnymi planami zagospodarowania przestrzennego oraz właściwego miejscowo 

zarządu powiatu – w odniesieniu do ochrony samorządowych obiektów infrastruktury.  

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji linii kolejowej. 

  


